Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
педагогического образования центр повышения квалификации специалистов
«Информационно-методический центр» Кировского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, ул.З.Портновой, д.3, тел.: 753-79-37; факс: 753-56-53

Протокол
заседания конкурсной комиссии

районной игры по предметам гуманитарного цикла «Я - россиянин»
среди обучающихся ОУ Кировского района Санкт-Петербурга

к Приказу № 110 от 25.12.2018
Присутствовали:

· Серебрякова И.В. – заместитель директора ИМЦ;
· Нагорнова Н.С. - методист ИМЦ;

· Неснова Т. А. – методист ИМЦ;

· Бенедиктова Т. Ю. – заместитель директора, учитель русского языка и литературы ОУ №223;
· Румянцева И. А. – учитель русского языка и литературы ОУ № 223;

· Гучигова Н. А. - учитель русского языка и литературы ОУ № 539.
Повестка дня:

Подведение итогов районной игры по предметам гуманитарного цикла «Я - россиянин» среди обучающихся ОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2018-2019 учебном году.
Постановили:
1. Утвердить список победителей и призеров районной игры по предметам гуманитарного цикла «Я - россиянин» среди обучающихся ОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2018-2019 учебном году (Приложение 1).

2. Всех остальных учащихся считать участниками районной игры по предметам гуманитарного цикла «Я - россиянин» среди обучающихся ОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2018-2019 учебном году.
Приложение на 1 л. в 1 экз.
Председатель

Серебрякова И.В.

Секретарь

Нагорнова Н.С.
Приложение 1
к Протоколу заседания конкурсной комиссии
районной игры по предметам гуманитарного цикла «Я - россиянин»

среди обучающихся ОУ Кировского района Санкт-Петербурга

к Приказу № 110 от 25.12.2018

Список победителей и призеров

районной игры по предметам гуманитарного цикла «Я - россиянин»
среди обучающихся ОУ Кировского района Санкт-Петербурга в 2018-2019 учебном году
	№ п/п
	ОУ/

НОУ
	Участники
	Руководитель
	Статус

	Команда 7 классов

	1
	654
	Кузнецова Светлана
	Игнатьева О. Д.
	победитель

	Матвеева Анна

	Щукина Полина

	Казнина Валерия

	Аблязова Анфиса

	Кузнецова Анастасия

	Команда 5-8 классов

	1
	Дельта
	Лунёв Леонид
	Тукиянен И. А. Турсунова Е. А.
	призер

	Кутуева Анна

	Растворова Елена

	Быстрова Дарья

	Роговая Джини

	Зайцева Екатерина

	Малый Григорий